2

BẢN ĐĂNG KÝ DỰ THI
PHƯƠNG ÁN THIẾT KẾ KIẾN TRÚC CÔNG TRÌNH TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ - HÀNH CHÍNH TỈNH, TRUNG TÂM HỘI NGHỊ TỈNH ĐỒNG NAI TẠI KHU CÔNG NGHIỆP BIÊN HOÀ 1 ĐÃ CHUYỂN ĐỔI CÔNG NĂNG THÀNH KHU ĐÔ THỊ - THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ TẠI PHƯỜNG AN BÌNH, THÀNH PHỐ BIÊN HOÀ, TỈNH ĐỒNG NAI.
…………, ngày	tháng       năm 202...

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai

Tên đơn vị dự thi:
Thành viên liên kết:
Địa chỉ trụ sở chính:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại:
Fax:
E-mail:
Chúng tôi đồng ý với Quy chế thi tuyển và tự nguyện tham dự Cuộc thi phương án thiết kế kiến trúc công trình Trung tâm chính trị - hành chính tỉnh, Trung tâm Hội nghị tỉnh Đồng Nai tại Khu công nghiệp Biên Hoà 1 đã chuyển đổi công năng thành Khu đô thị - thương mại - dịch vụ tại phường An Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.
	Kèm theo bản đăng ký dự thi này có các giấy tờ sau:
- Giấy tờ chứng minh về quyền hành nghề và giấy tờ chứng minh tư cách pháp nhân của đơn vị.
- Bản giới thiệu tóm lược quá trình hoạt động và thành tích đạt được của đơn vị.
- Văn bản hợp tác liên danh (nếu có).

	[bookmark: _GoBack]Chữ ký và họ tên của người đại diện có thẩm quyền và con dấu pháp nhân

B

?

N ĐĂNG KÝ D

?

THI

PHƯƠNG ÁN THI

?

T K

?

KI

?

N TRÚC

CÔNG TR̀

N

H

TRUNG TÂM CHÍNH

TR

?

-

HÀNH CHÍNH T

?

NH, TRUNG TÂM H

?

I NGH

?

T

?

NH Đ

?

NG NAI T

?

I

KHU

CÔNG NGHI

?

P BIÊN HOÀ 1 Đ

Ã CHUY

?

N Đ

?

I CÔNG NĂNG

THŔNH

KHU ĐÔ TH

?

-

THƯƠNG M

?

I

-

D

?

CH V

?

T

?

I PHƯ

?

NG AN B̀NH,

THÀNH PH

?

BIÊN HOÀ, T

?

NH Đ

?

NG NAI

.

…

…

…

…

, ngày

tháng

năm 202..

.

Kính g

?

i:

S

?

X

ây d

?

ng

t

?

nh

Đ

?

ng Nai

Tên đơn v

?

d

?

thi:

................................

................................

................................

..

Thành viên liên k

?

t:

................................

................................

..............................

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

chính:

................................

................................

..............................

Đ

?

a ch

?

lięn l

?

c:

................................

................................

................................

.....

Đi

?

n

tho

?

i:

................................

................................

................................

............

Fax:

................................

................................

................................

......................

E

-

mail:

................................

................................

................................

..................

Chúng tôi đ

?

ng ý

v

?

i Quy ch

?

thi tuy

?

n vŕ t

?

nguy

?

n

tham d

?

Cu

?

c thi

phương án

thi

?

t k

?

ki

?

n trúc

công tŕnh Trung tâm chính tr

?

-

hành chính t

?

nh

, Trung tâm H

?

i

ngh

?

t

?

nh Đ

?

ng Nai t

?

i Khu công nghi

?

p Biên Hoà 1 đ

ã chuy

?

n đ

?

i công năng thành

Khu đô th

?

-

thương m

?

i

-

d

?

ch v

?

t

?

i phư

?

ng An B́nh, thành ph

?

Biên Hoà, t

?

nh

Đ

?

ng Nai

.

Kèm theo b

?

n đăng ký d

?

thi nŕy

có

các gi

?

y t

?

sau:

-

Gi

?

y t

?

ch

?

ng minh v

?

quy

?

n h

ŕnh

ngh

?

vŕ gi

?

y t

?

ch

?

ng m

i

nh tư cách

pháp nhân c

?

a đơn v

?

.

-

B

?

n gi

?

i thi

?

u tóm lư

?

c quá tŕnh

ho

?

t đ

?

ng

và thành tích đ

?

t đư

?

c c

?

a

đơn v

?

.

-

Văn b

?

n h

?

p tác lięn danh (n

?

u có)

.

Ch

?

ký vŕ h

?

tęn c

?

a ngư

?

i

đ

?

i

di

?

n có th

?

m quy

?

n vŕ

con d

?

u

pháp nhân

B ? N ĐĂNG KÝ D ?   THI   PHƯƠNG ÁN THI ? T K ?   KI ? N TRÚC   CÔNG TRÌ N H  TRUNG TÂM CHÍNH  TR ?   -   HÀNH CHÍNH T ? NH, TRUNG TÂM H ? I NGH ?   T ? NH Đ ? NG NAI T ? I  KHU  CÔNG NGHI ? P BIÊN HOÀ 1 Đ Ã CHUY ? N Đ ? I CÔNG NĂNG  THÀNH  KHU ĐÔ TH ?   -   THƯƠNG M ? I  -   D ? CH V ?   T ? I PHƯ ? NG AN BÌNH,  THÀNH PH ?   BIÊN HOÀ, T ? NH Đ ? NG NAI .   … … … … , ngày   tháng          năm 202.. .     Kính g ? i:  S ?   X ây d ? ng   t ? nh  Đ ? ng Nai       Tên đơn v ?   d ?   thi: ................................ ................................ ................................ ..     Thành viên liên k ? t:   ................................ ................................ ..............................     Đ ? a ch ?   tr ?   s ?   chính: ................................ ................................ ..............................     Đ ? a ch ?   liên l ? c: ................................ ................................ ................................ .....     Đi ? n   tho ? i:   ................................ ................................ ................................ ............     Fax: ................................ ................................ ................................ ......................     E - mail:   ................................ ................................ ................................ ..................     Chúng tôi đ ? ng ý   v ? i Quy ch ?   thi tuy ? n và t ?   nguy ? n   tham d ?   Cu ? c thi  phương án  thi ? t k ?   ki ? n trúc  công trình Trung tâm chính tr ?   -   hành chính t ? nh , Trung tâm H ? i  ngh ?   t ? nh Đ ? ng Nai t ? i Khu công nghi ? p Biên Hoà 1 đ ã chuy ? n đ ? i công năng thành  Khu đô th ?   -   thương m ? i  -   d ? ch v ?   t ? i phư ? ng An Bình, thành ph ?   Biên Hoà, t ? nh  Đ ? ng Nai .

Kèm theo b ? n đăng ký d ?   thi này   có  các gi ? y t ?   sau:   -   Gi ? y t ?   ch ? ng minh v ?   quy ? n h ành   ngh ?   và gi ? y t ?   ch ? ng m i nh tư cách   pháp nhân c ? a đơn v ? .   -   B ? n gi ? i thi ? u tóm lư ? c quá trình  ho ? t đ ? ng   và thành tích đ ? t đư ? c c ? a  đơn v ? .   -   Văn b ? n h ? p tác liên danh (n ? u có) .   Ch ?   ký và h ?   tên c ? a ngư ? i  đ ? i   di ? n có th ? m quy ? n và  con d ? u   pháp nhân